

Расчет издержек по проекту установления стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

Название требования: Заключение договора на предоставление услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

Тип требования: Информационное

Действия: Составление коммерческого предложения – 1 чел./час.

Подписание договора на оказание услуг-0,5/чел./час.

Составление акта выполненных работ-1 чел./час.

Масштаб: количество погребений в год– 20 ед.

Количество специализированных организаций, занимающихся оказанием ритуальных услуг – 6 ед.

Частота: 1 раз в год.

Среднемесячная заработная плата за 2016 год – 31080,4 руб.

Средняя стоимость часа работы: 185,00 руб.

1,0 чел./часа*6*185=1 110 руб.

0,5 чел./часа*1*185=92,50 руб.

1,0 чел./час*20*185=3 700 руб.

Общая стоимость – 4 902,50 руб.

**Начальник управления жилищно-коммунального
комплекса и систем жизнеобеспечения**



А.С.Бигас